COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Formulario No. 4

Prestagao de Contas Pagina 1/1

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Nome da Entidade: Confederagao Brasileira Modalidade: Tiro com Arco Solicitagdo numero/ano
de Tiro com Arco 117/10

[Endereco completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n°® 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4.Telefone (61) 3201-5400 ]5.Fax:(61) 3037-3439

I6.Email: cbtarco@cbtarco.org.br

[:cnea: 68.760.693/0001-54

Caixa Econémica Federal Conta Corrente No.: 410-9

Agéncia No. 4044

Tipo de Acao (indicar uma das agées abaixo)

1.2. Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Mant.Entidade
2.3.F do de

No. I 11

1.1. Programas e Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento

3.4, Preparagio Técnica
3.5. Manutencdo ¢ Locomogio de Atlctas
4.6. Participicio em Eventos Desportives

Titulo do Projeto: Data do Inicio da Execugao: 23/08/2010
VISITA PRESIDENTE COB Data do Final da Execugio: 20/09/2010
Data dor ou F dor dos No. Documento Valor Total R$
02/09/10 {ALVORADA TOUR PASSAGENS ‘e 1.488,03
03/09/10 |TAXI 289,00
03/09/10 |LUCIANO RESTAURANTE 22,90
04/09/10 |TRANSPORTE TERRESTRE 38,80
02/09/10 |TRANSPORTE TERRESTRE 61,90
Total R$ 1.900,63
Total Recebido R$ 2.600,00
Saldo Devolvido N R$ 699,37
Cidade e data: Brasilia, 07 de Agosto de 2010.
Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: Assinatura do responsavel do COB:
Vicente Fernando Blumenschein
Observacio:
1) Havendo saldo a devolver, anexar a prestagéo de contas o do depési lizado na conta corrente do

COB com a Caixa E:

omica Federal - Agéncia 4044 - Conta Corrente 2200-0

Dsois 0D4W o




Oficio 280/10

Ao

C\
J
CBTARCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 28 de Outubro de 2010

Comité Olimpico Brasileiro
AJc Dr. Carlos Arthur Nuzman “

Dignissimo Senhor Presidente,

“

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagao de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.

VISITA PRESIDENTE COB - TA 117/10 * R$ 2.600,00

Aproveitamos 0 ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

OQLQMMQ/ ¥ O 7e=]
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNINO >

Gerente EW

SCS Quadra 1 — Bloco B n“ 16 Sala 909 Ed Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900

smar mAns manan - il chbacanRAchbarcn ara hr



Page 2 of 3

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicitagdo para Aquisigao de Passagem Aérea

(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Formulario N° 2

FED02320100108

Nome da Entidade Solicitante:
(CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Titulo do Projeto:

Cod.

3.4. Preparagdo Técnica/ CT - Centro de

VISITA PRESIDENTE NO COB Controle:
TA117/10
Indicar qual(ais) agido(Ges) abaixo relaci da(s): N°[1.1]
:’gé;“r:g{:mas e Projetos de Fomento / Pronto 2.3. Formag#o de Recursos Humanos 3.5. Manutengéo e Locomogao de Alletas

BLUMENSCHEIN IPRESIDENTE] DE JANEIRO 103/09/2010]03/09/2010)

PTA

A REUNIAO

1.2. Desenvolvimento e Manutengao do Desporto  Treinamento 46. Participagao em Eventos Desportivos
Data Indique ﬁé‘s’lmﬁ'?ﬁ RS [X]/
Nome Cargo Observacio
1da Volta Tarifa| Taxa| Total
[SERA COMPRADA PASSAGEM DA
VICENTE FERNANDO| CUIABA/RIO

TAM POR SER A UNICA QUE TEM
oS HORARIOS COMPATIVES PARA | 60090 g9 RS 1.600.00

RS

_ R$|
Total Geral =| 1.600,00

Solicitado em: 23/08/2010
[Nome e assinatura do Presidente da Entidade:

Vicente Blumenschein

Este documento foi assinado eletrdnicamente através de Cartiio de Seguranga.

Este

Assinatura do responsavel do COB:

Sebastian Rafael D. Pereira

foi assinado

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
[Operagéo O aria 0000002000 [CONFEDERACOES
Centro de Custo 130129 [TIRO COM ARCO
Tipo de Recusro 5302001 ICONF- PROG E PROJ FOMENTO
Projeto 720001 FOMENTO DA MODALIDADE
[Conta Orgamentaria 420101 PASSAGENS -

Observagdes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. O COB encaminhara a cépia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel

Q

ierina 1. D'Amico Davagnino

Pi

Gerente Executiva
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formuléario N° 1
i para Ap dos Pagina 01/01
Recursos Provenientes da Lel Piva - Lei 10.264/2001 FED02320100108
\ E,sﬁ.gh >
BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO A117HO
; ED. MAR - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900
[5.Fax: (61) 3037-3439 J6Emait: [7.CNPJ:_ 68760693000154
18.Conta Corrente No. . Agéncia NGmero:
410 -8 l:ou -
10.Tipo de Ac#io (indicar uma das agdes abaixo) No. {1.1]
1|.Pm¢ﬂlullmanomlenhPmmw 3.4.Preparaciio Técnica / CT - Centro de Treinamento
1.2 Desenvolvimenio @ Manut do Desp-Manut Entidade 3.5. Manutenco e Locomoglio de Atietas
2.3 Formac3o de Recursos Humanos 46,
14.Titulo do projeto. l-‘ 12.Data do inicio da Execucao. 25/08/2010
VISITA PRESIDENTE NO COB 13 Data do Final da Execucia: 201092010
14 da Desp 15.Custo Unitdria 16.Total
PASSAGEM AEREA R$ 1.600,004
fTAx Rs 60000
ALIMENTACAQ RS 200,004
DIVERSOS E OUTROS RS 200,
<
Decisro, para todos os fins de direito que, ra p data, esta Ct nio se em
P P quaisquer Orgdos F F ou Muai nem pesam sobre esta lnsuudgio
outros £ i ditivos ao de F em esp # da Lei Federal
n® 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).
DATA DO CREDITO:  27/08/2010 I
17.Total Geral T | RS 2.600,00
18.Cidade ¢ data: BRASILIA, Z3/08/2010 0 Aprovado em: 23082010
20.Nome e Assinatura do Presidente da 21 Assinatura do responsével.do COB:
Vicente Biumenschein Sebastian Rafael D. Pereira
Esse fol através Este fol
jde Cartio de Segurancs.
7 Coosdes wlewers 78 5o proswcido ko COB

PR P
CRALLE oo Davaghing ,5

Pierina 1.

Gerente’ Executiva
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD.01; BL B, N° 16; SL. 909; ED. MARISTELA - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

1)

Recibo

R$ 2.600,00

A CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 2.600,00 (dois mil, seiscentos reais), representada por um
deposito em nossa conta corrente n® 410-9, Operagdo 003 na Caixa Econdmica Federal,
Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de VISITA
PRESIDENTE NO COB, cujos documentos originais de comprovagdo do pagamento da
despesa, que ficardo arquivados no COB, deveréo ser remetidos no prazo maximo estiputado
dando, desde recebimento, plena, raza, geral e irrevogavel quitagao.

Rio de Janeiro, 27 de Agosto de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este fol assinado através de Cartio de Seguranga.



WebMail gerentc.executiva@cbtarco.org.br Page 1 of 1

PASTA » ENTRADA Mensagem N© 2
Nova pond Responder a Todos Encaminhar  Enviar para Lixeira Voltar a Caixa
Postal

Acrescentar a . Visualizar 4

Cabegalho Marcar 8 Bloquear Autorizar o3 v

Completo  Mensagem é'r']zt:rgso Endereco  Endereco lms:erssau EiMavermensage - ak - “« 2"

Data: Wed, 1 Sep 2010 11:46:51 -0300

De: "Silverinha" <silverinha.rocha@a|voradatour‘com.br>

Para: <gerente.executiva@cbtarco.org‘br>

Assunto: DADOS DO VOO

Esta mensagem nao foi classificada, caso seja um spam, clique em Reportar Spam

5% Oql.:eég

Clique aqux para ver as imagens desta mensagem

Mensagem com caracteres estranhos:

| BOM DIA, SEGUE DADOS DO VOO DO SR. VICENTE.

'1

PASSAGEIRO: VICENTE BLUMENSCHEIN
CUIABA / RIO DE JANEIRO (SDU) 03/09/2010 TAM 3801/3906 AS R$ 676,52
03h05/08h29

LOC. YOCIBZ BILHETE ELETRONICO N.957 2414 179 374

«

www.alvoradatour.com.br

| | PASSAGEIRO: VICENTE BLUMENSCHEIN R$ 811,51
} RIO DE JANEIRO (SDU) / CUIABA 03/09/2010 TRIP 5500 AS

| | 18h36/22n05

| LOC. 35AFETA BILHETE ELETRONICO N.100-1007 325 029

i

|

|

Silverinha Rocha “TU\‘ 1= L/l/—

| Consultor de Viagem Doc

| 5561 33262521//33271147 e

I} msn.:silverinha@hotmail.com Wq\kz/

Acrescentar a Visualizar

Cabegalho Marcar Bloquear Autorizar

Lista de para Ve mensagen Para 4« 2"
Completo  Mensagem Endereco Endereco Enderego . Impress3o
Nova M Respond ponder a Todos Encaminh: Enviar para Lixeira Voltar a Caixa

Postal

%ZM\
lerina T" D'Amico Dava

Gerente Executiva -

—



ALVORADA TOUR

ASA NORTE - BRASILIA - DF
CEP: 70.832-510

CNPJ : 10.996.723/0001-46

INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR:0703100810.0001-2

Ne° da Fatura: 9036 DATA DA EMISSA0:01/09/2010
Vencimento: 03/09/2010

BANCO: CEF AG: 2458 C/C: 886-0

T - ) - : T

FSACADO: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO Referente a:
COM ARGO
CNPJ:68.760.693/0001-54
END: SCS QD 01 BL B SL 909 - ED. MARISTELA EMISSAO DE PASSAGEM AEREA
CIDADE: BRASILIA UF :DF
CEF: 70.308-900 N
DESCRIGAO VALOR 1
‘PASSAGEIRO: VICENTE BLUMENSCHEIN ‘
CUIABA / RIO DE JANEIRO(SDU) 03/09/2010 TAM 3801/3906 AS 03h05/08h29 RS 676,52
LOC Y9CIBZ
"PASSAGEIRO: VICENTE BLUMENSCHEIN o
'RIO DE.JANEIRO(SDU) / CUIABA 03/09/2010 TRIP 5500 AS 18h36/22h05 R$ 811,51
LOC. 35AFETA l
e e e e e = e e e e e e e e e i g |
|
. - W.:.-*c
Atssio 0 reonbimanio dos 7m0 0
de servigns ro.// ‘ l
proseie JOoUTHD. Chedie_— = i
B s L LLUO N l
Nome: ® 4 ) —Jl
o Azmimalyre: T
. e NoY-o 3 1-63
'TOTAL R$ 1488,03

Importa a brésente fatura de prestagao de servigos no Valor a pagar a empresa acima indicada (HUM MIL
QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E TREZ CENTAVOS).

"ALVORADA TOUR REPRESENTAGOES VIAGENS E TURISMO LTDA- CLN201BL A. SALA123 ASA NORTE -
GoAcH 1A NE CER- 70 RA2-A10 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521



Comprovante de Inscrigdo e de Situagéio Cadastral Page 1 of 1

Comprovante

de Inscrigdo e de Situagio Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

10.996.723/0001-46 09/07/2009

a0 DL INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | JATADE AGERTURA
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) “
ALVORADA TOUR

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

L_JL_A“___J

{"CODIGO E DESCRIGAO DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS ~
LNE:‘J informada . :

CODIGO EDESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA . «
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA .

9

LOGRADOURO [ NOMERO [ compLEMENTO
ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 -

|~CEF i BAIRRO/DISTRITO . 7T [monicieio UF -
1.70.832-510 ASA NORTE - BRASILIA - { DF

SITUAGAO CADASTRAL - . DATA DA SITUAGAO CADASTRAL,
ATIVA - 09/07/2009

[MOJ’WO DE SITUAGAO CADASTRAL &

|
ll
I

i 50 -

L |

‘ SITUACAO ESPECIAL l I‘L:TA’TA DA SITUAGAO ESPECIAL I
pottotnia ubliaiood

. a0 . o

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n 1,905, de 08 derfo'evverenro de 2010. TITULO ) PRO(J;EL

Emitido no dia 01/09/2010 as 14:04:35 (data e hora de Brasilia). TA S
. . DOC. e

Chequé_—

[ Voltar |
et

c . {7t Preparar pagina
i,»w '3 para impresséo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina



In.ternet Ba Nk:ing...C_AIXA Pagina 1 de 1

CAIXA

2a Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Al

Via Internet Banking CAIXA

—

; Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO |
|
Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9 |

’[ Conta destino: 2458 / 003 / 00000886-0

Nome destinatario: ALVORADA TOUR

| Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.488,03

i
1
1
\v
|

ALVORADA TA 117/10

| Data de débito: 02/09/2010

Data da operagdo: 02/09/2010

0002249~2
33QC7FWO5NSFQZOP

“Quando a data de déabito coincidir com dia ndo atil e/ou com o ultimo dia atil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operacdo realizada com sSuCesso.
verifique em seu extrato a confirmacgao dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 ‘
pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

o
erO%

oo 2O
w0229
ﬂk/f-’p _—
QOC ’///
e



TiTULO DO PROJETD
A0
Doc. -
Cheaue .

. W .,
Y TE
BLUMENSCHEIN/VICENTE

JJ 3906  03SEP

e/ FRON: 580 PAYLO/CEH
pagy J0:  R10 OE JAMEIRD
e Tk: 07430

SERIENCE NO: 59
ETKT 29572414179374

CLASSE/ ASSENTO/

CLASS: SEAT:

Y 4A
BLUMENSCHEIN/ VICENTE

JJ 3801 Q3SEP -

- DE/FRON: CUIABR/CED
paRa/ T0:  SAO PAYLO/CGH

R . 03:05

SEQUERCE NO: 78
ETKT 19572414179374



0 PROJETD
TiTuLo 0O PF

oA 2e —
D06,

Gheaug —m— — -

Linhas Aéreas

W .voetrip.com.br
0300- -89 8747
. Bras

I
oNp: szmmm
TE: 244 B18.943-710

Cartao de Embarque e Recibo do Passageiro:

Sujeito as condicoes de contrato. .

L -H msaﬂm VfﬁEﬂE ADT
Portanr % Tgie:
hss: S0U-008: 3F .

Apresente -S€ a0 portan de eubuque
30 minutes antes da partlda T

349490
19,62
TOTAL: R§739,52 Me‘?

S v,
Servico DU: R$71,99 — s14.34 .

: o =
Taxa: R$19;62 —

Servico DU nao e reembo]savel.

FRANGUTA 23kg.
Excesso: Okg.

TOTATS: Okg.
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CAIXA

22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA N

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9
Conta destino: 790-0/20220-7
Tipo: DOCE
Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente
Nome destinatario: VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
CPF/CNPJ destinatario: 528.542.808-49 "
Valor a ser transferido: R$ 1.000,00
Tarifa de emissdo de DOC: R$ 7,50
Valor total a ser debitado: R$ 1.007,50 .
Identificagdo da operagio: VICENTE TA 117/10
Data de débito: 31/08/2010
Data da operacao: 31/08/2010
Cadigo da operagao: 00004741
Chave de seguranga: R9FPO1KQQQCUQ77F

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

e CADA, 5800 720 0104 7ITULO DO PROJETO
™ AQ—
poc._ee—"""
Cheque_————

‘Ass,. atura

CDFE@;W D)6




g 00 PROJETD

Gheéue_____ .
H
COOPARIOCA DE TAXI -RJ 1 COOPARIOCA
Tels.: 2158-1 818 /25181 818 y Tels.: 21581818 / 25181818

414605 C ' Nz 414605 C

Empresa

RECIBO DE TAXI N2

Usuaric

{

l‘ \1‘} a - Cooperado
! -‘zﬁ

!

EA‘:‘%‘;S{G O TEUE
gmaieri 5 &fo

jde




TiTULG BO BROETY
TA_ {310 |
Doc.
Cheaue,

X!
COOPERPORTO - COOPERATIVA DE TA

AL RONDON
0 AEROPORTO INTERNACIONAL MARECH
D

CNPJ.: 01.365 512/0001-14

| TEL. 3682-9018 / 3682-4114
\

' Recebemos de.

'-J
Zé%&f T lo AR
limpotﬁnciade

Referente a viagem do Aeroporto Marechal Rondon Varzea Grande-MT_ _g:. ——I-GLZZ—M&_'

C.PF.

33226664
3615-6600
3615-6607

Referente a Corrida de Taxi Placa Qé Q‘ l .% Prefixo:
cuas ©F 1 ©9 ,p

Assinat otorista

- Assinatura do Cliente




CestaGan]
abjeto 60§
{2010 i




Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver quelquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERD DE NSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DA1ADE AscrTums
6.095.792/0001-7.
Wo098Ts 2 l CADASTRAL esloansso

NOME EMPRESARIAL B
TRANSCOOTOUR-COOPERATIVA MISTA DE TRABALHO E CONSUMO DOS MOTORISTAS AUTONOMOS DE TURISMO
DO RIO DE JANEIRO

| E—

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
TRANSCOOTOUR

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.23-0-01 - Servigo de taxi

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
214-3 - COOPERATIVA

LOGRADOURQ
R BITENCOURT SAMPAIO

NUMERO [ compLemenTO
150 l

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
21.040-260 RAMOS e RIO DE JANEIRO RJ_
SITUAGAO CADASTRAL T DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

24/09/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

|

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

P

NI

| SITUAGAO ESPECIAL
posteteth

Emitido no dia 27/10/2010 as 14:33:05 (data e hora de Brasilia)
Voltar

Praparar Pégina
para impressdo

H
N

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina



PRESTAGAO DE
SERVIGOS

R$:1 !00
Ne 12461

200

FAB:BECLO6ST

Atesto o récebimerto dog

Materiais g/oy, i¢stacs

ide Servicons ’
"

CPE; 3056 B30 f}_i;'



Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigao e de Situagdo Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUACAQ | 2ATADE ASERTURA
04.487.514/0001-74 § 04/06/2001
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRE SARIAL
VIACAO SOL NASCENTE LTDA

‘ TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

49.22-1-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, com itinerario fixo, intermunicipal, exceto em regido

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
metropolitana

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49.30-2-03 - Transporte rodoviario de produtos perigosos
49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, mlermumcupal interestadual e
internacional

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV MIGUEL SUTIL 3065
- BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
78 015-200 PICO DO AMOR CUIABA
SITUAGAO CADASTRAL - T [ DATA DA SITUACAG CADASTRAL
ATIVA e o4/06/2001
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL B J

prTsete

I SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 27/10/2010 as 14:34:54 (data e hora de Brasilia)

Praparar Pagina
para Impressic

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina



VIACAD SOL NASCENTE LTDA
AVENIDA DOS BANDEIRANTES 1.828, BALRKUZ LENTRD
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagiao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

49.22-1-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, com itinerario fixo, intermunicipal, exceto em regido
metropolitana

NUMERO DE INSCRIGAO A = DATA DE ABERTURA
04.487.51410001 74 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO] 04106/2001
MATRIZ _ CADASTRAL L
NOME EMPRESARIAL ST B
VIACAO SOL NASCENTE LTDA n
, TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) . “ N j

‘:ODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

49.30-2-03 - Transporte rodoviario de produtos perigosos

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, mtermunicipal, interestadual e
internacional

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO 7 e
AV MIGUEL SUTIL

") [BanwomistRio T ] [ monicieio
PICO DO AMOR CUIABA

CEP
78.015-200

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

,,’I )

DATA DA SITUA
04/06/2001

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL J
P ross

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

(MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

Emitido no dia 27/10/2010 as 14:34:54 (data e hora de Brasilia).

TITULD DO PROSETO
Voltar TA_ Ao
DC"

.

Ch

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cligue aqui.
Atualize sua pagina
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERG DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO] 0374 0 ABERTURA
30.723.746/0001-94 23/07/1980
MATRIZ \ CADASTRAL ) -

NOME EMPRESARIAL
LUCIANO S RESTAURANTE LTDA

FITULO DO ESTABELECMENTO (NOME DE FANTASIA)
CASTELOGRAMA

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS W'

Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA .

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA B

LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO

R DAS MARRECAS 44

CEP BAIRRODISTRITO } MUNICIPIO
20.031-040 CENTRO RIO DE JANEIRO
SITUAGAO CADASTRAL T [

ATIVA = e R 1 -

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL ; o DT ,

SITUAGAO ESPECIAL B T ( t A

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010

Emitido no dia 27/10/2010 as 14:35:30 (data e hora de Brasilia).

Preparar Pagina
para imprasséc

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso. clique aqui.
Atualize sua pagina
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003/ 00000410-9

Data: 01/10/2010 - 08:13

Extrato

Data Mov.

31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010

01/09/2010

Nr. Doc.

000000

005429

004741

291765

291860

291967

292363

298480

000865

004741

078670

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

001041

000915

000970

000974

001947

100088

000915

Historico
SALDO ANTERIOR
TRX ELETR
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
T TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEP.DINH.
DOC ELET E
DOC ELET £
DOC ELET E
DOC ELET £
ENVIO TED

DOC/TEDINTERNET

TITULO DO P%)JETO
TA_ MY
Doe._ Y

Cheque__ .o

\i;lur
0,00
52,00 C
1.000,Q0 D
510,00 D
60,00 D
586,30 D
87780 D
365,00 D
597,30 D
7,500
29,21 D
9.000,00 C .
1.000,00 C
10.800,00 C
2.000,00 C
4.800,00 C
16.570,00 C
2.000,00 C
12.245,00 C
2.000,00 C
. 2,90 C
249,55 D
600,00 D
2.070,00 ©
1.300,00 D
16.707,86 D

7,50 D

Pégina 1 de 5

Saldo
66.966,02 C
67.018,02 C
66.018,02 C
65.508,02 C
65.448,02 C
64.861,72C
63.983,92 C
63.618,92C
63.021,62 C
63.014,12C
62.984,91 C
71.984,91C
72.984,91 C
83.784,91 C
85.784,91 C
90.584,91 C

107.154,91 C
109.154,91 C
121.399,91 C
123.399,91 C
123.402,81 C
123.153,26 C
122.553,26 C
120.483,26 C
119.183,26 C
102.475,40 C

102.467,90 C



I_nter:net----Ban:king----CA_IXA

01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010

06/09/2010

000970

000974

001947

100088

201300

001041

030312

033742

106397

003958

420267

520901

820669

820674

022492

100981

003958

100981

078670

078670

078670

000020

037573

037746

031147

056808

059105

060245

061009

063104

237217

430228

430231

430276

027433

078670

DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
DEB LUZ
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELET

DOC ELET E

PAG DARF

DEB P FGTS

PAG GPS

PAG GPS

TRX ELETR

ENVIO TED
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

D TARCO

T TARCO

MANUT CAD

TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PAG BLOQTO

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

TRX ELETR

T TARCO

7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D

286,22 D
1,28¢C
a1,82¢C
257,05 ¢
1.196,99 C
1.970,00 D
30,00
770,40 D

1.972,83 0

1.025,30 0

1.488,03 D

«
8.492,15D
2,50 0
7,500
1,280

6.507,50 D

2,300

28,50 D
126,80 C
15,85 C
347,05C

2.325,00 D

1.181,41 D

465,00 O
327,05 D
516,66 D
59,00 D
126,46 D
308,56 D
85,70 D
2.000,00 D

1,54 D
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102.460,40 C
102.452,90 C
102.445,40 C
102.437,90 C
102.151,68 C
102.152,96 C
102.194,78 C
102.451,83 C
103.648,82 C
101.678,82 C
101.648,82 C
100.878,82 C
98.905,99 C
97.880,69 C
96.392,66 C
87.900,51 C
87.893,01 C
87.885,51 C
87.884,23 C
81.376,73C
81.372,43C
81.343,93C
81.470,73 C
81.486,58 C
81.833,63C
79.508,63 C
78.327,22C
77.862,22 C
77.535,17 C
77.018,51 C
76.959,51 C
76.833,05C
76.524,49 C
76.438,79 C
74.438,79 C

74.437,25C



I_nter:net----Ban:king--

08/09/2010
08/09/2010
08/09/2010
10/09/2010
10/09/2010
13/09/2010
13/09/2010
13/09/2010
13/09/2010
14/09/2010
14/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
16/09/2010
16/09/2010
16/09/2010
16/09/2010
16/09/2010
16/09/2010
16/09/2010
16/09/2010
17/09/2010
17/09/2010
17/09/2010
17/09/2010
17/09/2010
17/09/2010
20/09/2010
21/09/2010

21/09/2010

004167

078670

158670

078670

007868

007868

004167

007792

007792

101200

001041

451078

002355

002443

003683

002355

002443

003683

300108

001041

001041

010215

005855

011124

052889

053142

078670

004392

004392

300153

300153

300153

300153

078670

008377

008474

PAG FORNEC

D TARCO

TRX ELETR

T TARCO

DOC ELET E

DOC/TEDINTERNET

PAG FORNEC

DOC ELET E

DOC/TEDINTERNET

DEB AGUA

DEP.DINH.

PAG DARF

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

DEB TELEF

DEP.DINH.

DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

D TARCO

DOC ELET E

DOC/TEDINTERNET

DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

T TARCO

TRX ELETR

TRX ELETR

90.000,00 C
537,56 C
537,56 D

15,24 D
985,00
7,50 D

6.000,00 C

653,00 0
7,500
62,090
0,76 C
15,00 0
370,00 D
1.400,00 D
1.500,00 D
‘
7,50 D
7,50 D
7,50 0
862,53 D
0,17¢C
920,75 C
14,35 C
41,820
14,350
9,48 D
992,75 D
0,17 D
2.260,00 D
7,50 D

.

1.192,25 D
683,73 D
132,01 D
420,32 D

1,54 D
634,00 D

243,04 D

Pédgina 3 de 5

164.437,25 C
164.974,81 C
164.437,25 C
164.422,01 C
163.437,01 C
163.429,51 C
169.429,51 C
168.776,51 C
168.769,01 C
168.706,92 C
168.707,68 C
168.692,68 C
168.322,68 C
166.922,68 C
165.422,68 C
165.415,18 C
165.407,68 C
165.400,18 C
164.537,65 C
164.537,82 C
165.458,57 C
165.472,92 C
165.431,10 C
165.416,75 C
165.407,27 C
164.414,52 C
164.414,35 C
162.154,35 C
162.146,85 C
160.954,60 C
160.270,87 C
160.138,86 C
159.718,54 C
159.717,00 C
159.083,00 C

158.839,96 C



I_nter:net----Ban:king----CA_IXA

22/09/2010
22/09/2010
22/09/2010
22/09/2010
22/09/2010
23/09/2010
24/09/2010
24/09/2010
27/09/2010
27/09/2010
28/09/2010
28/09/2010
28/09/2010
28/09/2010
28/09/2010
29/09/2010
29/09/2010
29/09/2010
29/09/2010
29/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010

30/09/2010

SAC CAIXA: 0800 726 0101

001041

001244

011078

001357

037904

001357

253959

000624

034948

004167

000034

062843

013006

216542

063303

013006

001057

001057

016722

078670

078670

040235

042228

006343

014613

014731

232335

044915

049543

006343

014613

014731

078670

DEP.DINH.
DEP.DINH.

TRX ELETR

DOC ELETE

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
PAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX ELETR

PAG FORNEC
MANUT CTA

TRX ELETR

DOC ELET E

PAG BLOQTO

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DEP.DINH.
DEP.DINH.

TRX ELETR

D TARCO

D TARCO

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET

D TARCO

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

0,60 C
170,00 C
61,90 C
170,00 D
61,90 D
7,50 D
309,80 D
669,00 0
58,38 D
50.026,00 C
15,00 O
89,00 C
894,00 D
510,00 D
89,00 D
«
7,50 D
2,70 C
0,55 C
515,21 D
9.496,02 D
3.310,03 D
68,10 C
16,77 C
240,00 D
130,00 D
150,00 D
144,80 D
656,20 D
9.000,00 D
5
7,50 D
7,50 D
7,50 D

18,83 D

Pdgina 4 de 5

158.840,56 C
159.010,56 C
159.072,46 C
158.902,46 C
158.840,56 C
158.833,06 C
158.523,26 C
157.854,26 C
157.795,88 C
207.821,88 C
207.806,88 C
207.895,88 C
207.001,88 C
206.491,88 C
206.402,88 C
206.395,38 C
206.398,08 C
206.398,63 C
205.883,42C
196.387,40 C
193.077,37 C
193.145,47 C
193.162,24 C
192.922,24 C
192.792,24 C
192.642,24 C
192.497,44 C
191.841,24 C
182.841,24 C
182.833,74 C
182.826,24 C
182.818,74 C

182.799,91 C
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Help Desk CAIXA: 0800 720 0104
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003/ 00000410-9

Data: 15/09/2010 - 09:10

Extrato

Data Mov.

02/08/2010
02/08/2010
02/08/2010
02/08/2010
02/08/2010
02/08/2010
03/08/2010
03/08/2010
03/08/2010
03/08/2010
03/08/2010
03/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010

04/08/2010

Nr. Doc.

000000

010712

270285

270856

010712

201300

078670

003404

003444

045270

282364

003404

003444

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

023079

023184

003128

003213

037490

038199

Histérico

SALDO ANTERIOR
DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DEB LUZ

T TARCO

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG FONE

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELET E

DOC ELET E

PG ORG GOV

PG ORG GOV

TTULO DO PROJETD
TA__L2 o1/
Doc.

Cheque

——— e
4 -

Valor
0,00
3.000,00 D
586,30 D
586,30 D
7,50 D
316,04 D
2188D
203,130
785,21 D
564,27 D
510,00 D
7,50 D .
7,50 D
14.343,00 C
16.665,00 C
2.000,00 C
9.000,00 C
2.000,00 C
4.800,00 C
2.000,00 C
19.800,00 C
2391 C
191,26 C
985,00 D
1.970,00 O
516,67 D

1.181,41 D

Pégina | de 4

Saldo
36.118,82 C
33.118,82C
32.532,52C
31.946,22C
31.938,72C
31.622,68 C
31.600,80 C
31.397,67 C
30.612,46 C
30.048,19 C
29.538,19C
29.530,69 C
29.523,19C
43.866,19 C
60.531,19 C
62.531,19C
71.531,19C
73.531,19C
78.331,19C
80.331,19C
91.131,19C
91.155,10 C
91.346,36 C
50.361,36 C
88.391,36 C
87.874,69 C

86.693,28 C



I nTern_et....BankinG...CAiXA

04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
04/08/2010
05/08/2010
05/08/2010
05/08/2010
05/08/2010
05/08/2010
05/08/2010
05/08/2010
06/08/2010
06/08/2010
06/08/2010
06/08/2010
06/08/2010
06/08/2010
06/08/2010
06/08/2010
06/08/2010
09/08/2010

09/08/2010

039615

043738

048606

293565

299177

490195

490212

490220

490238

490250

590561

890303

890314

042457

297787

003128

003213

078670

001041

001041

001041

001789

003574

000906

003574

016682

016731

106888

173236

174729

016682

016731

106888

078670

004167

670703

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

DEB P FGTS

PAG GPS

PAG GPS

TRX ELETR
PGSINDICAL
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.

PAG FONE

DOC ELET E

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET £

DOC ELET E

ENVIO TED

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
T TARCO

PAG FORNEC

PAG FONE

2.325,00 D
268,18 D
465,00 D
563,60 D

59,00 D
308,56 D
97,16 D
145,60 D
15,00 D
30,00 0
777,26 D
865,33 D
1.735,62 D
1.983,40 D
60,00 D
*
7,50 D
7,50 D
7.059,29 D
7,97 ¢
0,01C
22,11 ¢
464,130
518,00 D
2.000,00 D
7,50 D
297,00 D
1.000,00 D
4.768,05 D
1.400,00 D
N
920,00 D
2,50 D
7,50 D
7,50 D
12,42 D
37.650,00 C

514,30 D

Pégina 2 de 4

84.368,28 C
84.100,10 C
83.635,10 C
83.071,50 C
83.012,50 C
82.703,94 C
82.606,78 C
82.461,18 C
82.446,18 C
82.416,18 C
81.638,92 C
80.773,59 C
79.037,97 C
77.054,57 C
76.994,57 C
76.987,07 C
76.979,57 C
69.920,28 C
69.928,25 C
69.928,26 C
69.950,37 C
69.486,24 C
68.968,24 C
66.968,24 C
66.960,74 C
66.663,74 C
65.663,74 C
60.895,69 C
59.495,69 C
58.575,69 C
58.568,19 C
58.560,69 C
58.553,19 C
58.540,77 C
96.190,77 C

95.676,47 C
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10/08/2010
10/08/2010
10/08/2010
11/08/2010
12/08/2010
13/08/2010
16/08/2010
16/08/2010
16/08/2010
16/08/2010
16/08/2010
16/08/2010
17/08/2010
17/08/2010
17/08/2010
17/08/2010
17/08/2010
17/08/2010
17/08/2010
17/08/2010
17/08/2010
17/08/2010
17/08/2010
18/08/2010
18/08/2010
19/08/2010
19/08/2010
19/08/2010
19/08/2010
20/08/2010
20/08/2010
25/08/2010
25/08/2010
25/08/2010

25/08/2010

066813

068110

300153

300153

111244

000853

013667

004167

004167

004167

004167

004167

300108

005702

058552

001303

001484

005040

011520

057151

001303

001484

078670

078670

000573

000573

263980

264314

016007

078670

004167

078670

007488

016931

017081

007488

PAG FONE
PAG FONE
DEB TELEF
DEB TELEF
DEP D LOT
PAG AGUA
TRX ELETR
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEB TELEF
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC ELET E
DOC ELET E
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO
DOC ELET E
OOC/TEDINTERNET
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
T TARCO
PAG FORNEC
T TARCO
DOC ELET E
TRX ELETR
TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

300,60 O

257,78 D

A)
1.320,00 D

545,80 D
8,02C
40,30 D
16.084,28 D
a.240,00 C
1.630,00 C
1.230,00 C
5.800,00 C
2.000,80 C
636,75 D
947,87 C
19,73 ¢C

.
879,00 D
1.267,00 D
40,00 D
8,02D
1.630,00 D
7,50 D
7,50 D
0,01 D
4,59 D
2.900,00 D
7,50 D
144,80 D
179,80 D
520,00 D
: 1,54 D
2.200,00 C
1,17 D
1.050,00 D
378,24 D
942,74 D

7,500

Pagina 3 de 4

95.375,87 C
95.118,09 C
93.798,09 C
93.252,29C
93.260,31 C
93.220,01 C
77.135,73C
81.375,73C
83.005,73 C
84.235,73C
90.035,73C
92.035,73C
91.398,98 C
92.346,85 C
92.366,58 C
91.487,58 C
90.220,58 C
90.180,58 C
90.172,56 C
88.542,56 C
88.535,06 C
88.527,56 C
88.527,55 C
88.522,96 C
85.622,96 C
85.615,46 C
85.470,66 C
85.290,86 C
84.770,86 C
84.769,32 C
86.969,32 C
86.968,15 C
85.918,15C
85.539,91 C
84.597,17 C

84.589,67 C
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25/08/2010
26/08/2010
26/08/2010
26/08/2010
26/08/2010
27/08/2010
30/08/2010
30/08/2010
30/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010

31/08/2010

Langamentos do Dia

Data Mov.
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010

15/09/2010

SAC CAIXA: 0800 726 0101

078670

000034

001041

078670

078670

078670

078670

004167

078670

078670

005429

004741

291765

291860

291967

292363

298480

000865

004741

078670

Nr. Doc.

150858

150858

150903

150903

D TARCO
MANUT CTA
DEP.DINH.

D TARCO

D TARCO

D TARCO

T TARCO
PAG FORNEC
D TARCO

T TARCO
TRX ELETR
DOC ELETE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET

T TARCO

Histdrico

DOC ELETE

DOC TEDINTERNET
DOC ELET E

DOC TEDINTERNET

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

3.583,80 D
15,00 D

) 4,34 C
0,76 D
10.432,29 D
3.310,03D
4,570
2.600,00 C
2.880,00 D
1,54 D
52,00 C
1.000,00 D
510,00 D
60,00 D
586,30 D
877480 D
365,00 D
597,30 D
7,50 D

29,21 D

Valor
370,00 D
7,50 D
1.400,00 D

7,50 0

Pédgina 4 de 4

81.005,87 C
80.990,87 C
80.995,21 C
80.994,45 C
70.562,16 C
67.252,13C
67.247,56 C
69.847,56 C
66.967,56 C
66.966,02 C
67.018,02 C
66.018,02 C
65.508,02 C
65.448,02 C
64.861,72 C
63.983,92 C
63.618,92 C
63.021,62 C
63.014,12C

62.984,91 C

Saldo
168.322,68 C
168.315,18 C
166.915,18 C

166.907,68 C
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CAIXA

3
23 Via - Comprovante de remessa de Doc eletronico

Via Internet Banking CAIXA

Péagina | de |

JETO
TiTULO DO PROS

TA

Cheque__—

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

4044 /003 . 00000410-9

790-0/20220-7

Nome destinatario:
CPF/CNPJ destinatario:
Valor a ser transferido:
Tarifa de emissdo de DOC:
Valor total a ser debitado:

Identificagdo da operagdo:

Tipo: DOC E 2
Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente

VICENTE FERNANDQ BLUMENSCHEIN ‘a

528.542.808-49
R$ 1.000,00

R$ 7,50

R$ 1.007,50

VICENTE TA 117/10

Data de débito:

Data da operagdo:

31/08/2010

31/08/2010

Cadigo da operagao:
Chave de seguranga: R9F?91KQQQCUQ77F

Operacgao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

00004741 .

Atesto o recebimente dos
materiais o/ou prestagdo
de servigos cbjete o
presente docuingints.

Data: INTAREY
Nome: Q—;

Assiraiura:

crE: 36 bR -321-6)
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V4
CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ®RCO

) ) RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da

prestagao de contas de convénio n° 001/10 que seu objeto foi executado.

8

(Segue anexa a documentagao de comprovagao da execugéo do objeto do convénio)

AUTENTICACAO

" Data " "Assinatura do Representante do COB
Departamento Téenico

Local

s

Brasilia, 30/ Setembro/ 2010

Local Data Assinatura do Dirigente da Instituigao
Proponente

Pierna 1. U Amico Davagamu

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 - Bloco B numero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900

SR  emanes ~hbaren arn he



»¢

Jeemle 70103

ALVORADA AGENCIA DE
VIAGENS E TURISMO
UsuAirio: SILVERINHA
GOMES D ROCHA

55 61 33262521

E-Ticket 100 - 1007325029
Localizador 35AFETA

Passageiro

Data EmissAfo

Sistema

SaAda Chegada

Rio de Janeiro - Santos .

Dumont (SDU) ‘33;’;7;(')3166_*(“22).55)
3/9/2010 - (18:36) '
Goiania (GYN) Cuiaba (CGB)
3/9/2010 - (21:25) 3/9/2010 - (22:05)
Forma

INVOICE

DescriA§A£o da Tarifa: d€ceH30URGED]
1)- AplicaAgA£o:

THLO DO PROJETO
A _.U?L’Ji
DOC. e e
Choque__—
Cia VAo Classe Escalas
8R 5.500 H30UR 0
Trip
8R3500 300r 0
Trip
Tarifa Taxa Total
R$ 719,90 R$ 19,62 R$ 739,52

Em todos os voos nos trechos operados pela TRIP Linhas AR@reas, para viagens de ida ou ida e

volta.
2) - Perfodo de AplicaA§A£o:

Ano todo.

Atosto o recebimento do.,i;
materiais efou pie acao
de servigces obie
i presente dos
Natas

[l gd]




3) - NAveis de Desconto da Tarifa:

CrianA§a (CHD): 40% da tarifa aplicada para adulto. '
Colo (INF): 90% da tarifa aplicada para adulto.

4) - UtilizaAgA£o Total do Bilhete:

AtA© 01 ano a partir da data da emissAfo.

5) - EmissA£o: "

Todos os segmentos devem estar confirmados, com emissAfo dentro do prazo estabelecido pelo
sistema.

6) - Pagamento: “
Todas as formas de pagamento aceitas pela TRIP Linhas AA©reas.
7) a€" RemarcaA§A£o de Bilhete e/ou ReemissAfo de Bilhete:

Permitida, desde que a alteraAgA£o ocorra atA®© vinte e quatrd horas de antecedA2ncia do
horAirio oficial do voo , sendo cobrada apenas a diferenAga tarifAiria, quando houver. ApA3s este
prazo e apA3s 0 voo, a taxa de revalidaAg§A£o do Bilhete serAi R$30,00 (Trinta Reais) acrescido
de diferenAga de tarifa se houver, por voo alterado. . -

Nos casos de alteraf\ijf\ues para valor superior a0 do bilhete adquirido, incidirAi ServiAgo D.U que

equivale a 10% da diferenAg§a entre as tarifas.

8) - Franquia de Bagagem:

Adulto (ADT): 23 Kg.
CrianAga (CHD): 10 Kg.
Colo (INF): Sem franquia.

9) &€" Reembolso:

Permitido.

Para solicitaA§Apes feitas atA© 7 dias da data/hora da emissAfo, desde que esteja 48 horas
antes do vf\'o,~n7\£o serAi cobrada nenhuma taxa. ~

Para solicitaA§Apes feitas apA3s 7 dias e"a partir de 48 horas para 0 VA'0 serAi cobrado taxa
administrativa de R$30,00 (Trinta Reais) ou 5% do valor da tarifa a ser reembolsada, o que for
menor.

10) - Endossos: Bilhetes nAfo sh£o endossAiveis.

ExceAgApes sAfo tratadas pelos setores de Aeroportos e Comercial.
11)- No Show

0 nAfo comparecimento do passageiro para embarque atA® 30minutos antes da decolagem do




voo implica na cobranA§a de taxa administrativa de R$30,00 (Trinta Reais).

12) - AlteraAgApes:

3
A TRIP reserva-se 0 direito de alterar no todo ou em parte 0s regulamentos e as condiAgApes de
suas tarifas sem prA©v~io Naviso, honrando, contudo, todos 0s bilhetes emitidos durante a
vigA@ncia dessas condiA§Apes.

DescriA§A£o da Tarifa: 4€ceH30URGEL]
1)- AplicaA§A£o:

Em todos 0s voos nos trechos operados pela TRIP Linhas AR©reas, para viagens de ida ou ida e
volta.

2) - PerAodo de AplicaAgA£o:

Ano todo.

3) - NAveis de Desconto da Tarifa:

CrianA§a (CHD): 40% da tarifa aplicada para adulto.
Colo (INF): 90% da tarifa aplicada para adulto.

4) - UtilizaA§A£o Total do Bilhete:

AtA© 01 ano a partir da data da emissA£o.

5) - EmissA£o:

Todos 0s segmentos devem estar confirmados, com emisshfo dentro do prazo estabelecido pelo
sistema.

6) - Pagamento:
Todas as formas de pagamento aceitas pela TRIP Linhas AA©reas.
7) 3€" RemarcaAgA£o de Bilhete e/ou ReemissAfo de Bilhete:

Permitida, desde que a alteraA§A£o ocorra atA© vinte e guatro horas de antecedAdncia do
horAirio oficial do voo , sendo cobrada apenas a diferenAga tarifAiria, quando houver. ApA3s este
prazo e apA3s o voo, a taxa de revalidaA§A£o do Bilhete serAi R$30,00 (Trinta Reais) acrescido
de diferenAga de tarifa se houver, por voo alterado.

Nos casos de alterakgApes para valor superior ao do bilhete adquirido, incidirAi ServiAgo D.U que

equivale a 10% da diferenAga entre as tarifas.

8) - Franquia de Bagagem: '

-




Adulto (ADT): 23 Kg. ]
CrianAga (CHD): 10 Kg.
Colo (INF): Sem franquia.

9) 4€" Reembolso:

Permitido.

Para solicitaAgApes feitas ath®© 7 dias da data/hora da emissA£o, desde que esteja 48 horas
antes do vA ‘0, nAfo serAi cobrada nenhuma taxa.

Para solicitaA§Apes feitas apA3s 7 dias e a partir de 48 horas para o vA "o serAi cobrado taxa
administrativa de R$30,00 (Trinta Reais) ou 5% do valor da tarifa a ser reembolsada, o que for
menor. .

10) - Endossos: Bilhetes nA£o sAfo endossAiveis.

ExceAgApes sAfo tratadas pelos setores de Aeroportos e Comercial.

11)- No Show

0 nAfo comparecimento do passageiro para embarque atA®© 30minutos antes da decolagem do
voo implica na cobranAga de taxa administrativa de R$30,00 (Trinta Reais).

12) - AlteraAgApes: *

A TRIP reserva-se 0 direito de alterar no todo ou em parte os regulamentos e as condiA§Apes de
suas tarifas sem prA©vio aviso, honrando, contudo, todos os bilhetes emitidos durante a
vigA®ncia dessas condiA§Apes.

DescriA§Afo da Tarifa: 8€ceH30URSED 1)- AplicaA§A£o: Em todos 0s voos nos trechos operados
pela TRIP Linhas AR@reas, para viagens de ida ou ida e volta. 2) - PerRodo de AplicaA§Afo: Ano
todo. 3) - NAveis de Desconto da Tarifa: CrianA§a (CHD): 40% da tarifa aplicada para adulto.
Colo (INF): 90% da tarifa aplicada para adulto. 4) - UtilizaAgA£o Total do Bilhete: AA® 01 ano a
partir da data da emissA£0. 5) - EmissAfo: Todos os segmentos devem estar confirmados, com
emissAfo dentro do prazo estabelecido pelo sistema. 6) - Pagamento: Todas as formas de
pagamento aceitas pela TRIP Linhas AA©reas. 7) &€ Remarcah§A£o de Bilhete efou ReemissALo
de Bilhete: Permitida, desde que a alteraA§A£o ocorra atA® vinte e quatro horas de
antecedAancia do horAirio oficial do voo , sendo cobrada apenas a diferenAga tarifAiria, quando
houver. ApA3s este prazo e apA3s o voo, a taxa de revalidaA§A£o do Bilhete serAi R$30,00 (Trinta
Reais) acrescido de diferenAga de tarifa se houver, por voo alterado. Nos casos de alteraAgApes
para valor superior ao do bilhete adquirido, incidirAi ServiAgo D.U que equivale a 10% da
diferenAga entre as tarifas. 8) - Franquia de Bagagem: Adulto (ADT): 23 Kg. CrianAga (CHD): 10
Kg. Colo (INF): Sem franquia. 9) 8€" Reembolso: Permitido. Para solicitaAgApes feitas atA© 7 dias
da data/hora da emissA£o, desde que esteja 48 horas antes do vA "0, nAfo serAi cobrada
nenhuma taxa. Para solicitaA§Apes feitas apA3s 7 dias e a partir de 48 horas para o vA "o serAi
cobrado taxa administrativa de R$30,00 (Trinta Reais) ou 5% do valor da tarifa a ser
reembolsada, o que for menor. 10) - Endossos: Bilhetes nAfo sAfo endossAiveis. ExceA§Apes
sAfo tratadas pelos setores de Aeroportos e Comercial. 11)- No Show O n§£o comparecimento do
passageiro para embarque atA©® 30minutos antes da decolagem do voo implica na cobranAga de
taxa administrativa de R$30,00 (Trinta Reais). 12) - AlteraAgApes: A TRIP reserva-se o direito de




alterar no todo ou em parte os regulamentos e as condiAgApes de suas tarifas sem prA©vio
aviso, honrando, contudo, todos os bilhetes emitidos durante a vigA2ncia dessas condiA§A(ies.

3

DescriR§A£o da Tarifa: 8€ceH30URGED 1)- AplicaA§A£o: Em todos 0s voos nos trechos operados
pela TRIP Linhas AR@reas, para viagens de ida ou ida e volta. 2) - Perhodo de AplicaA§A£o: Ano
todo. 3) - NAveis de Desconto da Tarifa: CrianAga (CHD): 40% da tarifa aplicada para adulto.
Colo (INF): 90% da tarifa aplicada para adulto. 4) - UtilizaA§A£o Total do Bilhete: AtA©® 01 ano a
partir da data da emissAfo. 5) - EmissA£o: Todos os segmentos devem estar confirmados, com
emissAfo dentro do prazo estabelecido pelo sistema. 6) - Pagamento: Todas as formas de
pagamento aceitas pela TRIP Linhas Ak©reas. 7) 4€" RemarcaA§A£o de Bilhete e/ou ReemissAfo
de Bilhete: Permitida, desde que a alteraAg§A£o ocorra atA® vinte e quatro horas de
antecedAancia do horAirio oficial do voo , sendo cobrada apenas a diferenA§a tarifAiria, quando
houver. ApA3s este prazo e apA3s 0 voo, a taxa de revalidaAgA£o do Bilhete serAi R$30,00 (Trinta
Reais) acrescido de diferenAga de tarifa se houver, por voo alterado. Nos casos de alteraAgAues
para valor superior ao do bilhete adquirido, incidirAi ServiAgo D.U que equivale a 10% da
diferenAga entre as tarifas. 8) - Franquia de Bagagem: Adulto (ADT): 23 Kg. CrianAga (CHD): 10
Kg. Colo (INF): Sem franquia. 9) &€" Reembolso: Permitido. Para solicitaAgApes feitas atA© 7 dias
da data/hora da emissAfo, desde que esteja 48 horas antes do vA "o, nAfo serAi cobrada
nenhuma taxa. Para solicitaA§Aes feitas apA3s 7 dias e a partir de 48 horas para o vA 0o serAi
cobrado taxa administrativa de R$30,00 (Trinta Reais) ou 5% 8o valor da tgrifa a ser
reembolsada, o que for menor. 10) - Endossos: Bilhetes nifo sAfo endossAiveis. ExceA§Apes
sAfo tratadas pelos setores de Aeroportos e Comercial. 11)- No Show O nAfo comparecimento do
passageiro para embarque atA® 30minutos antes da decolagem do voo implica na cobranAga de
taxa administrativa de R$30,00 (Trinta Reais). 12) - AlteraAgApes: A TRIP reserva-se o direito de
alterar no todo ou em parte os regulamentos e as condiAgApes de suas tarifas sem prA©vio
aviso, honrando, contudo, todos os bilhetes emitidos durante a vighancia dessas condiA§Apes.

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
UsuAirio: SILVERINHA GOMES D ROCHA
55 61 33262521

E-Ticket 100 - 1007325029
Localizador 35AFETA
Passageiro

Data EmissAfo

Sistema ,
L




Forma ' ‘ Total

INVOICE R$ 71,99
Descritivo Total
Tarifa + Taxa + RemuneraA§A£fo do agente de R$ 811,51

viagem “




CONFEDEIA(,'AO BRASILEIRA DE TIRO \COM ARCO i
Brasilia, 12 de novembro de 2010
Oficio 302/10

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
AJC Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente:

A Confederagao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio deste
Oficio, solicitar a prorrogagéo na prestagao de contas da TA 117-10 Visita presidente COB,
por ndao podermos desde o dia 06 de Novembro devolver os recursos e tirar o
correspondente extrato devido a falha no Sistema da Caika Econémica Federal, que se
encontra fora do ar, o que nos impede de movimentar as contas.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e
considerag3do.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

’;Pm&%’%'ﬁm\mcm

Gerente Executiva

Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email:

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
cbtarco@chtarco.org.br
Enderego eletrénico www.chtarco.ora.br



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
3

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGAO DE CONVENIO

Vicente Femando Blumenschein, RG n° 5‘04;.586, declara para fins da
prestacio de contas de convénio n° 001/10 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentagao de comprovagio da execugio do objeto do convénio)

AUTENTICACAO

Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Brasilia, 10/ Novembro/ 2010

Local Data Assinatura do Dirigente da Instituigao
Proponente

T AR
Pierina T. D'Amico Davagnino
Geren

SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data:  09/11/2010 - 09:00

Extrato

Data Mov.

29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
01/11/2010
01/11/2010
01/11/2010
01/11/2010
01/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
05/11/2010
05/11/2010

05/11/2010

Nr. Doc.

000000

002395

002645

002395

002645

078670

078670

001041

001041

450604

150975

201300

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

001041

025476

025476

078670

004167

004167

004167

Histérico

SALDO ANTERIOR
DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.

DOC ELET

TRX ELETR

DEB LUZ

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DEP.DINH.

DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

Valor
0,00
686,70 D
890,00 D
7,50 D
7,50 D
14.426,34 D
%
3.310,03D
200,00 C
11,78 ¢C
324,90 C
7.073,26 D
212,920
9.800,00 C
4.800,00 C
2.000,00 C
10.800,00 C
2.000,00 C
1.000,00 C
2.600,00 C
3,20C
228,90 D
7,50 D
37,210
2.000,00 C
15.800,00 C

14.812,17C
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TITULO DO.PROJETO
w__\3Hdo
Doc. i
Cheque S

Saldo

153.731,41C

153.044,71C

152.154,71C

152.147,21C
152.139,71C
137.713,37 C
134.403,34 C
134.603,34 C
134.615,12C
134.940,02 C
127.866,76 C
127.653,84 C
137.453,84 C
142.253,84 C
144.253,84 C
155.053,84 C
157.053,84 C
158.053,84 C
160.653,84 C
160.657,04 C
160.428,14 C
160.420,64 C
160.383,43 C
162.383,43 C
178.183,43C

192.995,60 C



INt ernet---Banking CAIxA

05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010

08/11/2010

SAC CAIXA: 0800 726 0101

004167

001041

051526

237257

156765

266985

267454

268150

268582

564892

571534

158967

159112

078670

PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEP D LOT
PAG BLOQTO
TRX ELETR
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DEB P FGTS
PAG FONE
TRX ELETR
TRX ELETR

D TARCO

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

19.705,00 C
355¢C
587,40 C
59,00 D
20,00 C
586,30 D
294,80 D
309,80 D
586,30 D
1.570,69 D
412,05 D
2.316,04 D
7.073,26 D

7.175,11 0
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212.700,60 C
212.704,15C
213.291,55C
213.232,55C
213.252,55 C
212.666,25 C
212.371,45C
212.061,65 C
211.475,35C
209.904,66 C
209.492,61 C
207.176,57 C
200.103,31 C

192.928,20 C



WebMail adm@cbtarco.org.br Pégina 1 de 2

PASTA » ENTRADA Mensagem No 3
Nova M g Respond. Resp aTodos E Enviar para Lixeira Voltar & Caixa
\ Postal

Cabecalho Marcar Acrescentara o, i; Vi

Completo Mensagem El;“?;_::o Enderego Endere::) lmpara S0 - h “30»
Data: Tue, 16 Nov 2010 11:43:04 -0200

De: "Pierina D “Amico Davagnino" <gerente.executiva@cbtarco.org.br>

Para: adm@cbtarco.org.br

Assunto: Fwd: RES: EXTRATO

Esta mensagem nio foi classificada, caso seja um spam, clique em Reportar Spam.
Mensagem com caracteres estranhos: _ﬂ O que é 9

Pierina D ‘Amico Davagnino
Gerente Executiva
CBTARCO

(++ 5561) 3201 5400

Data: Tue, 16 Nov 2010 11:34:59 -0200
De: <fernando.s.oliveira@caixa.gov.br>
Para: <gerente.executiva@cbtarco.org.br>
Assunto: RES: EXTRATO

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO VALOR SALDO

08/11/2010 156765 TRX ELETR 20,00 C 213.252,55C

08/11/2010 266985 PAG BLOQTO 586,30 D 212.666,25 C
08/11/2010 267454 PAG BLOQTO 294,80 D 212.371,45C
08/11/2010 268150 PAG BLOQTO 309,80 D 212.061,65 C
08/11/2010 268582 PAG BLOQTO 586,30 D 211.475,35C
08/11/2010 564892 DEB P FGTS 1.570,69 D 209.904,66 C
08/11/2010 571534 PAG FONE 412,05D 209.492,61 C

08/11/2010 158967 TRX ELETR 2.316,04 D 207.176,57 C
08/11/2010 159112 TRX ELETR 7.073,26 D 200.103,31 C

08/11/2010 078670 D TARCO 7.175,11 D 192.928,20
10/11/2010 001041 DEP.DINH. 0,34 C 192.928,54 C
10/11/2010 300153 DEB TELEF 483,26 D 192.445,28 C
10/11/2010 300153 DEB TELEF 546,81 D 191.898,47 C
11/11/2010 078670 T TARCO 13,28 D 191.885,19 C

12/11/2010 000000 DEB.AUTOR. 3.592,17D_  188.293,02 C
12/11/2010 101200 DEB AGUA 31,84D  188.261,18 C
TR0 BIBBYG 1 T 7.341B6 D 18094932 ¢ -

A

AG: 4044 - TRT 1A. REGIAQ/R] OPER: 003 CONTA: 410-9

NOME: CONF BRAS DE TIRO COM ARC  LIMITE FLUTUANTE GIM: 0,00
DISPONIVEL.: 180.088,94 LIMITE CHEQUE AZUL: 0,00

SALDO TOTAL: 180.088,94 BLOQUEADO: 0,00

ATT

Fernando
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----- Mensagem original-----

De: Pierina D “Amico Davagnino [mailto:gerente.executiva@cbtarco.org.br]
Enviada em: terca-feira, 16 de novembro de 2010 11:18

Para: Fernando Soares de Oliveira

Assunto: EXTRATO

FERNANDO,

SE VC PUDER NOS ENVIAR O EXTRATO ATE HOJE EU AGRADECERIA.

HOJE EU TENHO ALGUNS PAGAMENTOS, POSSO ENVIAR?

Pierina D "Amico Davagnino

Gerente Executiva

CBTARCO

(++ 5561) 3201 5400 "

Cabegalho Marcar Ac'ﬁzﬁ:’::" 2 Bloquear Autorizar \ﬁs::l;zar RN AR SRR = “« 3>
Completo Mensagem Endereco Endereco  Endereco Impressdo
Nova M Respond aTodos Encaminhar  Enviar para Lixeira Voltar a Caixa

Postal




